
 
 
 
 
Από: TEI of Athens Erasmus Placement <eraplacement@teiath.gr> 
Στάλθηκε: Δευτέρα, 29 Οκτωβρίου 2018 3:11 μμ 
 
Θέμα: 2η ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΘΕΣΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ERASMUS+/PLACEMENT ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018-2019_ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ)  
  

Προς τα Συνεργαζόμενα Ιδρύματα του Ομίλου του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής (πρώην ΤΕΙ Αθήνας) 

  

Αγαπητοί Συνεργάτες, 

  

Σας προωθούμε την 2η Προκήρυξη θέσεων για πρακτική 

άσκηση στο εξωτερικό με υποτροφίες  του Προγράμματος 

ERASMUS+/Δράση Κινητικότητα για Πρακτική Άσκηση 

(PLACEΜΕΝΤ) για το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 

2018 – 2019 και παρακαλούμε για την άμεση ανάρτηση αυτής. 

  

Η παρούσα πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος αφορά 

δραστηριότητες  κινητικότητας με ημερομηνία έναρξης από 

01/03/2019  έως  31/08/2019. 

  

Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές θα πρέπει να μελετήσουν προσεκτικά την 

παρούσα Προκήρυξη ενώ είναι απαραίτητο να συμβουλεύονται για κάθε 

πληροφορία την ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (πρώην 

ΤΕΙ Αθήνας), www.uniwa.gr , 

http://www.teiath.gr/diethnwn/categories.php?id=13171&lang=el  

  

Παρακαλούμε για την αυστηρή τήρηση των προθεσμιών καθώς 

εκπρόθεσμες αιτήσεις υποψηφιότητας δεν θα γίνουν δεκτές. 

  

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε πληροφορία χρειαστείτε. 

  

Με εκτίμηση  

  

Ελένη Γιαννοπούλου 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

http://www.uniwa.gr/
http://www.teiath.gr/diethnwn/categories.php?id=13171&lang=el


ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 
ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 28, ΑΙΓΑΛΕΩ, 12243 
ΤΗΛ.:  +30 210 5385821, +30 210 5385176 
Email: eraplacement@teiath.gr  
--  
Kind Regards, 
Eleni Giannopoulou 
University of West Attica  (former TEI of Athens)  
Campus 1  
Department of Public & International Relations  
Agiou Spyridonos str. 
Postal Code 12243  
Aegaleo,Athens,Greece  
Tel: +302105385821 
Email: eraplacement@teiath.gr 
 

mailto:eraplacement@teiath.gr













	kant.pdf
	kant2

